

## SMULHAM GEBAKKEN ½ BLOK

EAN 54 200532 0584 2

TECHNISCHE FICHE – 01.01.2015

**Ingrediënten:** varkensvlees (85%), water, zout, glucosestroop, dextrose, gistextract, stabilisator: E450, E451, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma; conserveermiddel: E250.

### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	478 kJ 114 kcal
Koolhydraten	1,5 g
- Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	3,5 g
- Waarvan verzadigd	1,4 g
Proteïnen	19,0 g
Zout	2,0 g

### Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

## SMULHAM GEBAKKEN ½ BLOK

EAN 54 200532 0584 2

TECHNISCHE FICHE – 01.01.2015

### Benaming

Een gekookte ham, ontvet, ontzwoerd, gevormd met klein snijvlak en gebakken na kookproces.

### Logistieke data

Vorm	HF6KR
Gewicht	6 kg
Afmeting verpakking	25 x 21 x 15 cm
Eenheden per karton	4
Houdbaarheid	35 d

### Microbiologische waarden

Salmonella sp. Afwezig in 25g/Absent en 25g

Listeria monocytogenes Afwezig in 25g/Absent en 25g

GMO-vrij (1829/2003/EG en 1830/2003/EG)

Koel bewaren bij max. 4°C